19
ComTronic
• Aluminiumprofil Kompakt-Commander in 2 Breiten
• Anwendungen: Kompaktsteuerungen und Anzeigesysteme
• Standardmäßig integriertes Wärmeabfuhrsystem
• Außenliegende Systemnut
• Variable Längenausführung durch Profiltechnik
Lieferumfang

Farbton:
Gehäusekörper und Gehäusedeckel:
RAL 7035, lichtgrau
Funktionseinschubstreifen:
RAL 9005, tiefschwarz
Temperaturbeständigkeit:
-30°C bis +65°C
20
ComTronic
Programmübersicht
Typ Bestell-Nr. Bestell-Nr. Gewicht (kg)
Frontplatte
CT 110-350-S 20.80 10 10 20.80 91 01 7,0
CT 110-520-S 20.80 10 20 20.80 91 02 8,5
CT 110-SL-S 20.80 10 99 20.80 91 98 -
CT 110-350-S-GT 20.80 11 10 20.80 91 01 7,0
CT 110-520-S-GT 20.80 11 20 20.80 91 02 8,5
CT 110-SL-S-GT 20.80 11 99 20.80 91 98 -
CT 145-350-S 20.80 40 10 20.80 91 03 9,6
CT 145-520-S 20.80 40 20 20.80 91 04 11,4
CT 145-SL-S 20.80 40 99 20.80 91 99 -
CT 145-350-S-GT 20.80 42 10 20.80 91 03 9,6

CT145-520-S X
CT145-SL-S X
CT145-350-S-GT X
CT145-520-S-GT X
CT145-SL-S-GT X
Geräteträgeranbindung
zur Adaption von ROSE-Geräteträgersystemen
• GT 48 und GTK electronic für ComTronic 110
• GTN II II für ComTronic 145
• andere Lochbilder in der Ausführung „ohne Kupplungsbohrung“ möglich
21
ComTronic
Abmessungen
Typ Bestell-Nr. Frontplatte Belegung Gehäuse Einbautiefe Gehäusetiefe
B x H in mm B x H in mm B x H in mm
CT 110-350-S 20.80 10 10 266 x 350 255 x 336 365 x 442 91 118
CT 110-350-S-GT 20.80 11 10 266 x 350 255 x 336 365 x 442 91 118
CT 110-520-S 20.80 10 20 266 x 520 255 x 506 365 x 612 91 118
CT 110-520-S-GT 20.80 11 20 266 x 520 255 x 506 365 x 612 91 118
CT 110-SL-S 20.80 10 99 266 x SL 255 x SL 365 x SL 91 118
CT 110-SL-S-GT 20.80 11 99 266 x SL 255 x SL 365 x SL 91 118
CT 145-350-S 20.80 40 10 351 x 350 340 x 336 453 x 442 127 153